APPARTAMENT składający się z 9ciu Pokoju w 1em piętrze, z Kuchnią angielską, Spizarnią, Stajnią, Wozownią i wszelkimi wygodami, do najeścia każdego

Brac. — Lublin dnia 14/26 Stycznia 1829 r. Jan Wasutyński R. K. Z. Gub: Lubelskiej.

Stożony świeże,

za pomierną cenę dostać można co dzień w każdym czasie, w Fabryce Porturu Szefera i Glinafa, przy ulicy Krochmalnej, pod Nr 1108.